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Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit laden wir Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Sozial-, Gesundheits- und
Gleichstellungsausschusses

am Donnerstag, 11.02.2016,

um 16:30 Uhr,

im Halle (Saale), Stadthaus, Wappensaal

Marktplatz 2

06108 Halle (Saale)

herzlich ein.
Mit freundlichen GriiRen

Ute Haupt Katharina Brederlow Susanne Wildner
Ausschussvorsitzende Beigeordnete Gleichstellungsbeauftragte



Offentlicher Teil

1.

3.1.

3.2.

3.3.

5.1.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsméaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Genehmigung der Niederschrift vom 12.11.2015

Genehmigung der Niederschrift vom 03.12.2015

Genehmigung der Niederschrift vom 14.01.2016

Beschlussvorlagen

Antrége von Fraktionen und Stadtraten

Antrag der Fraktion MitBURGER fir Halle — NEUES FORUM zur Schaffung von
Sozialwohnungen im Rahmen von Wohnungsbau- oder Sanierungsprojekten der
HWG und GWG

Vorlage: V1/2015/01404 Unterlagen bitte mitbringen
schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten

Mitteilungen

Themenspeicher

Aktueller Sachstand Asyl / Fliichtlingssituation

Bericht des Jobcenters Halle (Saale)

Meldezahlen zu sexuell Gibertragbaren Erkrankungen einschlie3lich HIV

Stellungnahmen der Suchtberatungsstellen der freien Trager zum Handlungsbedarf
kommunale Sucht- und Drogenpolitik der Stadt Halle (Saale)

Stellungnahme zum "Bericht zur Suchtkrankenhilfe in der Stadt Halle (Saale) 2014"
Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen

22.01.2016
Seite: 2/3



Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

2.1

2.2.

2.3.

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Genehmigung der Niederschrift vom 12.11.2015
Genehmigung der Niederschrift vom 03.12.2015
Genehmigung der Niederschrift vom 14.01.2016
Beschlussvorlagen

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
Mitteilungen

Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen

22.01.2016
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